ВЕДОМОСТИ

Раздольненского

сельского поселения

№ 1
СПЕЦВЫПУСК

14 января 2015 года

Официальное издание органов местного самоуправления

Раздольненского сельского поселения

СОДЕРЖАНИЕ

	№176
	25.12.2014г.
	Протокол проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края

	№177
	25.12.2014г.
	Протокол проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края

	№178
	25.12.2014г.
	Протокол проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края

	№179
	25.12.2014г.
	Протокол проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края

	№180
	25.12.2014г.
	Протокол проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края

КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	25.12.2014  г.

10ч. 00мин.
	п.Алексеевка

ПРОТОКОЛ № 176

проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в

Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения

Надеждинского муниципального района Приморского края

Повестка дня: Обсуждение проекта внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края

Основание для проведения публичных слушаний:

· Градостроительный кодекс Российской Федерации;

· Постановление главы Раздольненского сельского поселения от 24.11.2014г. №7 «О назначении публичных слушаний по проекту «О внесении изменений
 и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края».

Ведет публичные слушания председатель комиссии – Смыков Д.Г.

Присутствуют представители общественности: 7 человек

Ход публичных слушаний:

1. Регистрация участников.

2. Регистрация предложенных изменений и дополнений в проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения.

3. Доклад председателя комиссии - Смыкова Д.Г.

4. Принятие решения по обсуждаемому вопросу.

Участники публичных слушаний Раздольненского сельского поселения, заслушав доклад по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края,

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать администрации Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района рассмотреть поступившее предложение по внесению изменений и дополнений в проект решения «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района» (Приложение 1).

2. Одобрить проект внесения изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки  Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края.

3. Рекомендовать администрации Раздольненского сельского поселения направить проект внесения изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края в муниципальный комитет для его утверждения.

Голосовали:

 «ЗА» - 7

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

 «ПРОТИВ» - 0

Председатель комиссии

                       Смыков Д.Г.

Приложение 1

	Приложение №1

к протоколу комиссии по публичным слушаниям от 25.12.2014г. №176

Внести в проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края («Ведомости Раздольненского сельского поселения №34» от 24.10.2014г.) следующие изменения и дополнения:

1. Изложить  в новой редакции:

· Карту градостроительного зонирования территории Раздольненского сельского поселения;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Раздольное;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Городечное, жд.ст.Барановский, с.Тереховка;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Оленевод;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Алексеевка;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Тимофеевка;

· Карту градостроительного зонирования территории с.Нежино.

КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	25.12.2014  г.

12ч. 00мин.
	с.Тереховка

ПРОТОКОЛ № 177

проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в

Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения

Надеждинского муниципального района Приморского края

Повестка дня: Обсуждение проекта внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края

Основание для проведения публичных слушаний:

· Градостроительный кодекс Российской Федерации;

· Постановление главы Раздольненского сельского поселения от 24.11.2014г. №7 «О назначении публичных слушаний по проекту «О внесении изменений
 и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края».

Ведет публичные слушания председатель комиссии – Смыков Д.Г.

Присутствуют представители общественности: 3  человека

Ход публичных слушаний:

1. Регистрация участников.

2. Регистрация предложенных изменений и дополнений в проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения.

3. Доклад председателя комиссии - Смыкова Д.Г.

4. Принятие решения по обсуждаемому вопросу.

Участники публичных слушаний Раздольненского сельского поселения, заслушав доклад по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края,

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать администрации Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района рассмотреть поступившее предложение по внесению изменений и дополнений в проект решения «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района» (Приложение 1).

2. Одобрить проект внесения изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки  Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края.

3. Рекомендовать администрации Раздольненского сельского поселения направить проект внесения изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края в муниципальный комитет для его утверждения.

Голосовали:

 «ЗА» - 3

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

 «ПРОТИВ» - 0

Председатель комиссии

                       Смыков Д.Г.

Приложение 1

	Приложение №1

к протоколу комиссии по публичным слушаниям от 25.12.2014г. №177

Внести в проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края («Ведомости Раздольненского сельского поселения №34» от 24.10.2014г.) следующие изменения и дополнения:

2. Изложить  в новой редакции:

· Карту градостроительного зонирования территории Раздольненского сельского поселения;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Раздольное;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Городечное, жд.ст.Барановский, с.Тереховка;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Оленевод;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Алексеевка;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Тимофеевка;

· Карту градостроительного зонирования территории с.Нежино.

КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	25.12.2014  г.

14ч. 00мин.
	п.Раздольное

ПРОТОКОЛ № 177

проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в

Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения

Надеждинского муниципального района Приморского края

Повестка дня: Обсуждение проекта внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края

Основание для проведения публичных слушаний:

· Градостроительный кодекс Российской Федерации;

· Постановление главы Раздольненского сельского поселения от 24.11.2014г. №7 «О назначении публичных слушаний по проекту «О внесении изменений
 и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края».

Ведет публичные слушания председатель комиссии – Смыков Д.Г.

Присутствуют представители общественности: 6  человек

Ход публичных слушаний:

1. Регистрация участников.

2. Регистрация предложенных изменений и дополнений в проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения.

3. Доклад председателя комиссии - Смыкова Д.Г.

4. Принятие решения по обсуждаемому вопросу.

Участники публичных слушаний Раздольненского сельского поселения, заслушав доклад по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края,

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать администрации Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района рассмотреть поступившее предложение по внесению изменений и дополнений в проект решения «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района» (Приложение 1).

2. Одобрить проект внесения изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки  Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края.

3. Рекомендовать администрации Раздольненского сельского поселения направить проект внесения изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края в муниципальный комитет для его утверждения.

Голосовали:

 «ЗА» - 6

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

 «ПРОТИВ» - 0

Председатель комиссии

                       Смыков Д.Г.

Приложение 1

	Приложение №1

к протоколу комиссии по публичным слушаниям от 25.12.2014г. №178

Внести в проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края («Ведомости Раздольненского сельского поселения №34» от 24.10.2014г.) следующие изменения и дополнения:

3. Изложить  в новой редакции:

· Карту градостроительного зонирования территории Раздольненского сельского поселения;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Раздольное;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Городечное, жд.ст.Барановский, с.Тереховка;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Оленевод;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Алексеевка;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Тимофеевка;

· Карту градостроительного зонирования территории с.Нежино.

4. В  части 3 статьи  36 включить в основной вид разрешенного использования недвижимости зоны сельскохозяйственных угодий (СХ-3) – «прудовые хозяйства».

КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	25.12.2014  г.

16ч. 00мин.
	с.Нежино

ПРОТОКОЛ № 179

проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в

Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения

Надеждинского муниципального района Приморского края

Повестка дня: Обсуждение проекта внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края

Основание для проведения публичных слушаний:

· Градостроительный кодекс Российской Федерации;

· Постановление главы Раздольненского сельского поселения от 24.11.2014г. №7 «О назначении публичных слушаний по проекту «О внесении изменений
 и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края».

Ведет публичные слушания председатель комиссии – Смыков Д.Г.

Присутствуют представители общественности: 4  человек(а)

Ход публичных слушаний:

1. Регистрация участников.

2. Регистрация предложенных изменений и дополнений в проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения.

3. Доклад председателя комиссии - Смыкова Д.Г.

4. Принятие решения по обсуждаемому вопросу.

Участники публичных слушаний Раздольненского сельского поселения, заслушав доклад по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края,

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать администрации Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района рассмотреть поступившее предложение по внесению изменений и дополнений в проект решения «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района» (Приложение 1).

2. Одобрить проект внесения изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки  Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края.

3. Рекомендовать администрации Раздольненского сельского поселения направить проект внесения изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края в муниципальный комитет для его утверждения.

Голосовали:

 «ЗА» - 4

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

 «ПРОТИВ» - 0

Председатель комиссии

                       Смыков Д.Г.

Приложение 1

	Приложение №1

к протоколу комиссии по публичным слушаниям от 25.12.2014г. №179

Внести в проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края («Ведомости Раздольненского сельского поселения №34» от 24.10.2014г.) следующие изменения и дополнения:

5. Изложить  в новой редакции:

· Карту градостроительного зонирования территории Раздольненского сельского поселения;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Раздольное;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Городечное, жд.ст.Барановский, с.Тереховка;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Оленевод;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Алексеевка;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Тимофеевка;

· Карту градостроительного зонирования территории с.Нежино.

КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	25.12.2014  г.

18ч. 00мин.
	п.Оленевод

ПРОТОКОЛ № 180

проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в

Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения

Надеждинского муниципального района Приморского края

Повестка дня: Обсуждение проекта внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края

Основание для проведения публичных слушаний:

· Градостроительный кодекс Российской Федерации;

· Постановление главы Раздольненского сельского поселения от 24.11.2014г. №7 «О назначении публичных слушаний по проекту «О внесении изменений
 и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края».

Ведет публичные слушания председатель комиссии – Смыков Д.Г.

Присутствуют представители общественности: 4  человека

Ход публичных слушаний:

1. Регистрация участников.

2. Регистрация предложенных изменений и дополнений в проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения.

3. Доклад председателя комиссии - Смыкова Д.Г.

4. Принятие решения по обсуждаемому вопросу.

Участники публичных слушаний Раздольненского сельского поселения, заслушав доклад по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края,

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать администрации Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района рассмотреть поступившее предложение по внесению изменений и дополнений в проект решения «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района» (Приложение 1).

2. Одобрить проект внесения изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки  Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края.

3. Рекомендовать администрации Раздольненского сельского поселения направить проект внесения изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края в муниципальный комитет для его утверждения.

Голосовали:

 «ЗА» - 4

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

 «ПРОТИВ» - 0

Председатель комиссии

                       Смыков Д.Г.

Приложение 1

	Приложение №1

к протоколу комиссии по публичным слушаниям от 25.12.2014г. №180

Внести в проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края («Ведомости Раздольненского сельского поселения №34» от 24.10.2014г.) следующие изменения и дополнения:

6. Изложить  в новой редакции:

· Карту градостроительного зонирования территории Раздольненского сельского поселения;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Раздольное;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Городечное, жд.ст.Барановский, с.Тереховка;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Оленевод;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Алексеевка;

· Карту градостроительного зонирования территории п.Тимофеевка;

· Карту градостроительного зонирования территории с.Нежино.

РЕДАКЦИОННАЯ КОЛЛЕГИЯ

	Смыков Д.Г.
	 - руководитель редакционной коллегии, председатель муниципального комитета

	Бородина С.А.
	- специалист 1-й категории  МКУ «ХОЗУ администрации Раздольненского сельского поселения»

	Смыков Д.Г.
	- составитель сборника

	Учредитель
	Муниципальный комитет Раздольненского сельского поселения

	Главный редактор
	В.В.Бондаренко, глава Раздольненского сельского поселения

	Адрес редакции
	692485, п.Раздольное Надеждинского муниципального района Приморского края, ул.Лазо 269, тел. 33479

	Адрес издателя
	692485, п.Раздольное Надеждинского муниципального района Приморского края, ул.Лазо 269, тел. 33479

	Тираж
	20 экземпляров

	Изготовлено с машинописных листов на оргтехнике учредителя

	Бесплатно

[image: image1.png]

©